
PRWriadffi ~Sea
IMUNICIPALIDAD DE Reagium

ihdy Argsy Roca

VISTO:
RESOLUCION N° 508/05; y

0009
RESOLUCION N°

NEUQUEN, 0 6 ENE 2006

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se adjudica el Concurso de Precios OE N° 04/2005
referido a la obra: " REFACCION DEL MUSEO Dr. GREGORIO ALVAREZ Y LA SALA
DE ARTE DON EMILIO SARACO"; a favor de la empresa: CIMALCO NEUQUEN S.A.;
por un importe total de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 91/100($ 457.849,91) y un plazo de
ejecución de (90) noventa días corridos.-

Que por lo expuesto es necesaria la designación de un inspector que tenga a su
cargo el control de los trabajos;

Que para ello se cuenta con los servicios del Agente: Arq. LANA MARIO,
L.P.43549 el cual depende de la Subsecretaría de Obras Públicas;

Por ello:
EL SEÑOR SECRETARIO DE OBRAS PÚBLICAS, GESTION

URBANA Y VIVIENDA
RESUELVE:

Artículo 1°)DESIGNAR al Agente: Arq. LANA MARIO, L.P.43549 como inspector —
	 -de la obra: "REFACCION DEL MUSEO Dr. GREGORIO ALVAREZ Y LA
SALA DE ARTE DON EMILIO SARACO"; a favor de la empresa: CIMALCO
NEUQUEN S.A.; por un importe total de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 91/100 ($ 457.849,91) y
un plazo de ejecución de (90) noventa días corridos. 	

Artículo 2°) Por la Subsecretaría de Obras Públicas, notifíquese al nombrado y
	 déjese constancia en su Legajo Personal. 	

Artículo 3°)Regístrese, cúmplase de conformidad, dése al Digesto Municipal y ------ ---
	 oportunamente Archívese 	

ES COPIA.-	 FDO DR. GAMARRA.

Pubhca:iúa Eoletin Oficia/

mg. GUILLERMO O. MONZANI 	 Municipal N9	 .1S5 	
Subsecretaria de Obras Públicas

Municipalidad de N	 Fctha: 690  /  O /  / 	UM]]


	Page 1

